imóvel Fazenda Julião, localizado no Município de Presidente Tancredo neves – BA, ficou 
com o preço estabelecido para a Gleba 03, pertencente ao pretenso beneficiário Joilson 
Souza Feliz, CPF nº 893.568.885-15, o  Subprojeto de Aquisição de Terras (SAT): 
R$169.060,10 (Cento e sessenta e nove mil, sessenta reais e dez centavos); de Despesas 
acessórias,  sendo  elas:  ITBI  R$1.700,00 (Um  mil  e  setecentos  reais),  medição 
R$1.000,00 (Um mil reais), e  cartório de R$4.500,00 (Quatro mil e quinhentos reais), 
totalizando o valor destinado a Despesas acessórias de R$7.200,00 (Sete mil e duzentos 
reais); Os valores destinados para o serviço de ATER, onde a elaboração de projetos no 
valor de R$2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) e orientação técnica de R$12.500,00 
(Doze mil e quinhentos reais); e o valor do subprojeto de investimento básico (SIB) de 
R$ 45.372,70 (quarenta e cinco mil, trezentos e setenta e dois reais e setenta centavos); 
formando assim um projeto de financiamento no valor de R$236.632,80 (duzentos e 

trinta e seis mil, seiscentos e trinta dois e oitenta centavos), ao fim da apresentação das 
informações,  as mesmas foram debatidas,  em seguida foram submetidas a votação, 
sendo aprovadas por unanimidade pelos conselheiros participantes. Por nada mais haver 
para o momento o Presidente o senhor Êxodo Pereira de Brito agradeceu a participação